
Universidad Nacional de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 51504400 SALTA

.REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 26 de Junio de 2.007

Expediente Nº 8.297/07

RES.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAC. D. N" 277/07

VI STO:

Estas actuaciones;

CONSI DERANDO:

Que por tales se solicita prórroga para presentar las planillas de Regularidad de la
asignatura "Didácticay Formación Docente";

Que el Departamento de QuímicazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy la Comisión de Docencia e Investigación no
encuentran objeciones a la solicitud en tanto sus argumentos son atendibles;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DI RECTI VO DE LA FACULTAD DE CI ENCI AS EXACTAS
(en su sesión ordinariadel 20/06/07)

RESUELVE:

ARTI CULO 1º: Autorizar a la Cátedra de DI DACTI CA Y FORMACI ON DOCENTE,
hasta el día viernes 06 de Julio, el plazo para presentar las planillas de regularidad
correspondiente al cursado de laasignaturaen el 1 º Cuatrimestre del año en curso.

lg.NORBERTO ALEJANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

t@g#es±se
i=ACULT!IO DE CIENCIAS EXACTAS

ARTI CULO 2°: Hágase saber a la Cátedra antes mencionada, al Depto. de Química y siga
Depto. de Alumnospara su tomade razón, registro y demás efectos. Cumplido. Archívese.


